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Festudvalget havde sørget for masser af grillplads til vores medbragte mad, og med 
brug af borde og stole fra teltet, fik alle lidt sol og rimeligt læ for vestenvinden. 
 
Bålet var udstyret med en flot heks, der futtede af til Bloksbjerg, ledsaget af 
midsommervisen, der blev afsunget af et blandet kor. 
 
Der var en ekstra krølle på aftenen, idet der blandt de fremmødte medlemmer gemte 
sig et diamantbrudepar – ja, Lillian og Ove ”Nordana” slap ikke for at danse 
brudevals, der blev spillet på harmonika af Per ”Tango”. 
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Formanden har ordet 
 

 

Af Tom V Kaspersen 
 
 

 

Så udkom det første Klubnyt efter sommerferien og klubbens jubilæum. 
Forhåbentligt kan de fleste se tilbage på en god sommerferie på trods af 
omskifteligt vejr. Det blev jo en rigtig våd juli, men der var da også gode dage. 
 
Helle og jeg afsluttede ferien med en overnatning på Stige Ø. En rigtig 
hyggelig havn pænt over det hele. Mange ledige pladser. Den rolige havn 
kunne langt flere have fornøjelse af at besøge til lidt afslapning. 
 
Tak til jer, som sørger for de pæne omgivelser – også når de fleste er på 
ferie. 
 
Klubbens jubilæum. 
Vi kan i hvert fald se tilbage på nogle rigtig gode oplevelser i anledning af 
klubbens jubilæum. 
 
Jeg har modtaget rigtig mange rosende ord for arrangementerne i forbindelse 
med klubbens jubilæum. Det kan vi i Odense Sejlklub takke en række gode 
medlemmer for. 
 
Det er et helt fantastiks stykke arbejde, som tovholderne og deres hjælpere 
har ydet. Så er det ligegyldigt, om vi omtaler jubilæumsreceptionen, festen , 
jubilæumsskrift, DFÆL træf eller ungdomsafdelingens sommercamp. I skal 
alle have tusind tak for jeres indsats. I har alle været med til at skabe noget, 
som klubben kan være stolte af.  
 
Ophaling 
Men vi har dårligt fået klubbens jubilæum og sommerferien overstået, inden vi 
skal tænke på ophaling af bådene. Læg endelig mærke til Poul Eriks indlæg 
med ophalerplan. Rigtig mange både skal op tidligere end normalt. Derfor 
kræves din opmærksomhed. 
 
Klubmesterskab 
Vi kan lige nå at deltage i klubmesterskabet i Korshavn sidste weekend i 
august, hvor Dennis Blok arrangere et klubmesterskab med overraskelser. 
Han vil gerne tiltrække de lidt mindre erfarne sejlere, ved at tilføje nogle 
ekstra discipliner. Lad os prøve, hvad det går ud på. 
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Udskiftning af broer 
Jeg håber at rigtig mange vil tilbyde deres indsats i forbindelse med 
udskiftning af den lange bro med 2 flyde broer. Jo flere der deltager, jo 
mindre arbejde til hver enkelt. 
 
Med de ord vil jeg sige tak for en god sommer og ønske jer rigtig god 
fornøjelse med de sidste ture i denne sæson. 
  
Med sejlerhilsen 
Tom V. Kaspersen 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Generalforsamling 
 
Den ordinære efterårsgeneralforsamling er fastsat til: 
 

Onsdag den 21. september kl. 19.30 i klubhuset. 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 
 
1. Valg af dirigent 
2. Beretning fra bestyrelsen om klubbens virksomhed i det forløbne halvår. 
3. Behandling af indkomne forslag. 
4. Drøftelse af planer for klubbens virksomhed herunder budgettet for det 

kommende år. 
5. Beretning fra ungdomsafdelingen. 
6. Beretning fra sejlerskolen. 
7. Eventuelt. 
 

Jubilæumsskrift 
 
Hvis du endnu ikke har fået et eksemplar, kan du få det udleveret hos 
havnefoged Poul Erik Hjordt Hansen eller hos havnefogedassistent Svend 
Åge Kramer. 
 
Der er sendt ud til de medlemmer, som vi har skønnet ikke selv har haft 
mulighed for at hente et eksemplar. 
 
Hvis du ikke har modtaget skriftet og ikke selv kan afhente det, bedes du 
kontakte sekretær Annalise Jørgensen på tlf. 6617 3553 eller mail: 
annalise@dsa-net.dk 
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100 års jubilæum den 15. juni 2011 
 
Solen skinnede, himlen var blå og en let brise strøg hen over Sitige Ø; det 
kunne ikke være bedre. 
 
Mange gæster og rigtig mange medlemmer havde fundet vej til receptionen, 
så det store telt blev hurtigt fyldt.  
 
Formand Tom V. Kaspersen bød velkommen til de mange fremmødte, og 
konstaterede til sin store glæde at der, foruden klubbens medlemmer, også 
var repræsentanter fra mange organisationer, andre sejl- og idrætsklubber, 
offentlige institutioner, samarbejdspartnere, 
m.fl. 
 
Det er jo ikke en hverdagsbegivenhed, at en 
sejlklub bliver 100 år, sagde formanden og 
tilføjede yderligere, at det kan man se på 
nogle af de, som er til stede!!! 
 
Tovholder for jubilæumsudvalget John 
Christensen blev herefter bedt om at være 
toastmaster, og formanden fortsatte med at 
berette om tilblivelsen af Odense Sejlklub, 
da 19 mand mødte op på Industripalæet til 
stiftende generalforsamling. 
Etableringen blev fejret med en 
eskadresejlads til Odense Havn. Det er en 
tradition, vi stadig holder i hævd hvert år på 
klubbens fødselsdag. 
 
I stedet for at fortælle en hel masse om 
klubbens historie, opfordrede formanden deltagerne til at tage et 
jubilæumsskrift med hjem.  
 
Der blev indleveret mange flere billeder end redaktøren Ove Thode Sørensen 
kunne bruge i skriftet, så formanden henviste til den opstillede fotostand, hvor 
man kan se resten af billederne. 
 
Formanden fortsatte med at fortælle, at han selv har været i gang med at 
redigere nogle videooptagelser fra klubbens medlemmer, ja der er endda 
nogle smalfilmsbilleder fra en kapsejlads i anledning af klubbens 25 års 
jubilæum. 
 
Filmen blev vist på skærmen under hele receptionen, og formanden lovede at 
sætte en produktion i gang, hvis der viste sig interesse for det. 
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Der blev også gjort opmærksom på, at vores medlem Erik Clausen sammen 
med en af sine venner sørger for det musikalske indslag i dag. Tak for det og 
nyd deres gode musik. 
 
Formanden fortsatte med at fortælle om de kommende arrangementer her i 
jubilæumsåret, og det første starter lige efter receptionens afslutning. En stor 
del af medlemmerne inviterer de, der har lyst til at være med i 
eskadresejladsen, til at komme om bord ca. kl. 17.45 og man sejler herefter 
ind til Odense Havn og tilbage igen. Turen varer ca. 2 timer. Der blev 
desuden lovet kaffe og lagkage, når turen var ovre. 
 
Formanden takkede for alle gaverne og for den store opbakning til jubilæet. 
 
Forsamlingen udråbte derefter et trefoldigt leve for Odense Sejlklub. 
 
 
Formand for Dansk Sejlunion Hans Natorp holdt følgende tale:  
 
Odense Sejlklub var blandt de 9 klubber, der var til stede ved den første 

”Dansk Sejlerdag” den 13. juni 1913, og klubben var dermed med til at 

etablere Dansk Sejlunion.  

Grundlaget for samarbejdet blev blandt andet baseret på ønsket om fælles 

måle-, respit og handicapregler for kølbåde. 

Netop fælles måleregler blev også grundlaget for, at Odense Sejlklub i 1934 

kunne etablere Fyn Rundt, som over de næste 75 år den blev afviklet i 

Odense Sejlklubs regi og udviklede sig til Danmark næststørste kapsejlads, 

samt en af verdens største kapsejladser !  

Danmark havde på det tidspunkt verdens to største kapsejladser for kølbåde. 

Fyn Rundt er nok uden sammenligning den indsats og aktivitet, som Odense 

Sejlklub er blevet mest kendt for i dansk sejlsport. 

 

 
Danmarks ældste kapsejlads 
Fyn Rundt er Danmarks ældste distancekapsejlads, og utrolig mange danske 

sejlere har deltaget i denne kapsejlads, ikke mindst i årene hvor der blev 

startet fra Korshavn.  

I 1971 var der over 100 både og i 1990 var der i alt 1179 deltagende både ! 

Denne folkefest i Korshavn ved Fyns Hoved var helt speciel, blandt andet 
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fordi alle bådene samledes i denne pragtfulde naturhavn, og rigtig mange lå 

for svaj i den naturskønne bugt. 

De fleste sejlere har altid syntes at Fyn Rundt var noget helt specielt, dels 

fordi Fyn Rundt er en fantastisk dejlig og varieret sejlads, dels fordi Korshavn 

var et helt specielt sted at samle over 1000 sejlbåde til denne sejlerfest og 

kapsejlads.  

 

Korshavn - en unik ramme 
Korshavn skabte en unik ramme om Fyn Rundt kapsejladsen. 

Odense Sejlklubs medlemmer har gjort en fantastisk indsats igennem mange 

år med at få denne sejlads til at fungere fra Korshavn, til glæde for titusinder 

af danske sejlere, ligesom det har været med til at skabe et fantastisk 

sammenhold i klubben. 

I år 2000 blev sejladsen flyttet til Kerteminde og i 2009 besluttedes, at 

Kerteminde Sejlklub skulle videreføre sejladsen, efter 75 år med Odense 

Sejlklub ved rorpinden. 

Som der også står i Jubilæumsskriftet, så hører man stadig mange tidligere 

deltagere i Fyn Rundt sige: ”Der var nu noget særligt ved Korshavn.” 

Odense Sejlklub har altid været en aktiv klub med base i Stige Lystbådehavn 

tæt på Odense centrum. Dette gælder både kapsejlads og tursejlads, såvel 

som ungdomsarbejde. 

Klubben blev også en af de første, som blev Dansk Sejlunion Ungdomsvenlig 

Sejlklub i 2007, og denne certificering er blevet fornyet i 2010. 

2007 blev også året, hvor klubben startede en ny Sejlerskole for voksne, og 

her var Odense Sejlklub igen en af de første klubber, som blev Dansk 

Sejlunion Certificeret Sejlerskole i 2010. 

 

John Christensen var formand for DS 
Odense Sejlklub har også leveret en formand til Dansk Sejlunion – Tak for 

det !John Christensen var formand for sejlunionen i perioden 1985 til 1991. 

Før dette var John formand for DS OL-udvalg i en 4-årig periode, og efter 

1991 blev John den første sejler i Dansk Idræts-Forbunds bestyrelse samt 

var tillige involveret i Danmarks Olympiske Komite og formand for DIF’s 

Eliteudvalg, og derigennem også Chef de Mission for hele Danmarks OL-

delegation. 
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Dansk Sejlunion vil i dagens 

anledning ønske klubben og 

medlemmerne hjerteligt tillykke 

med 100 års jubilæet samt også 

gerne takke Odense Sejlklub for 

samarbejdet gennem de sidste 

100 år - ikke mindst for den 

indsats som Odense Sejlklub 

har gjort i dansk sejlsport samt 

en stor tak til alle frivillige i 

klubben, som har ydet deres 

bidrag i klubbens 100-årige 

virke. 

 

Hans Natorp overrakte derefter en halvmodel af en Ylva samt et gavebeløb 

til klubbens ungdomsafdeling. 

 
 
Rådmand Jane Jegind deltog som repræsentant for Odense Kommune og 
som medlem af havnebestyrelsen. 
 
Jane Jegind sagde i sin tale, at hun i sin tid som rådmand for Børn- og 
ungeafdelingen havde fulgt arbejdet i Odense Sejlklubs ungdomsafdeling, og 
stadig følger det af interesse, selv om hvervet nu er rådmand for Ældre- og 
handicapafdelingen. 
 
I den forbindelse havde hun læst om C-holdet i 
bladet ”En venlig hilsen”, hvor seniorernes 
arbejde i klubben blev fremhævet. 
 
Det er vigtigt, at idrætsforeningerne sikrer 
aktiviteter for de unge, sagde Jane Jegind og 
tilføjede, at det vidner certificeringen som 
ungdomsvenlig sejlklub om. 
 
Det blev også nævnt, at uddannelsen af voksne 
til at færdes sikkert på vandet, er vigtig. 
 
Jane Jegind understregede også, at det er 
meget vigtigt med det sociale miljø, som 
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Odense Sejlklub i øvrigt er kendt for. Klubben har forstået at involvere 
seniorerne i arbejdet. 
 
Til sidst ønskede Jane Jegind klubben en god jubilæumssæson og held og 
lykke fremover. 
 
Annalise Jørgensen 
Sekretær 
 
 
 
 
Jubilæumsfesten den 18. juni 2011 
 
Vi kunne bestemt ikke prale af, at vejrguderne denne dag var os venligt 
stemt; de sendte både blæst og regn over Stige Ø, men vi havde jo stadig det 
store telt, så alt fungerede fint. 
 
Med 122 fremmødte og festklædte mennesker var stemningen i top. Der var 
rettet an med en dejlig buffet, og musikken under middagen blev leveret af 
Palle Gilberg. 
 
Midt i det hele kom ”klubbens to rengøringsdamer”, Vivienne og Gurli, som 
hurtigt måtte konstatere, at der ikke kunne gøres rent med så mange 
mennesker, der ikke var til at flytte med. Rengøringspersonale ser og hører 
ofte meget, således også vore. Der var adskillige ”hip” til nogle af de personer 
i klubben, som nok er mere fremtrædende end andre. Det vakte stor jubel, 
hver gang den sad lige på kornet. Vivienne og Gurli sluttede med en 
opvisning i linedance i ”bar figur” (ligesom tv-reklamen). 
Rigtig flot – og en stor tak til Lene ”Legato” og hendes kollega  
 
Inden desserten blev der lige tid til en gang amerikansk lotteri. Der var givet 
mange vingaver ved 
jubilæet, og som 
festformand Gert sagde, så 
kan bestyrelsen ikke tåle alt 
dette. Det er derfor besluttet 
at spille om vinen, og det 
indkomne beløb kan så 
komme hele klubben til 
gode. Der blev solgt fem spil 
på rekordtid; det var vist 
ikke alle, der nåede at få 
nogle lodder. 
 
Vi var nu, rent tidsmæssigt 
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kommet bagud, og ”The old jazzmen” var for længst ankommet. De kom først 
i gang kl. 22, men det er flinke folk, så de lovede at spille en time mere i 
sidste ende. Det blev selvfølgelig godt modtaget, og der var da også trængsel 
på dansegulvet hele tiden. 
 
De sidste gæster forlod vistnok teltet ca. kl. 2 ½ for at gå ned i bådene og få 
et velfortjent hvil. 
 
Der skal lyde en stor tak til Gert og Rita, samt til alle der har været med til at 
få aftenen til at fungere.  
 
Annalise Jørgensen 
sekretær 
 
 
 
 
Sankthansaften 
 
Festudvalget havde sørget for masser af grillplads til vores medbragte mad, 
og med brug af borde og stole fra teltet, fik alle lidt sol og rimeligt læ for 
vestenvinden. 
 
Bålet var udstyret med en flot heks, der 
futtede af til Bloksbjerg, ledsaget af 
midsommervisen, der blev afsunget af et 
blandet kor. 
 
Der var en ekstra krølle på aftenen, idet 
der blandt de fremmødte medlemmer 
gemte sig et diamantbrudepar – ja, Lillian 
og Ove ”Nordana” slap ikke for at danse 
brudevals, der blev spillet på harmonika 
af Per ”Tango”. 
 
 
Traditionen tro skal der være en båltale, og selv om formanden mener, at det 
skal være et andet medlem, der holder talen, blev han alligevel overtalt, da 
det nu er jubilæumsår og meddelte da også, at det var en glæde at stå her i 
dag. 
 
Tom V. Kaspersen indledte med lidt historie og talte herefter om frivilligt 
arbejde. 
Odense Sejlklub er for mig noget helt særligt. Selvom klubben i år er blevet 
100 år, føler jeg bestemt ikke, det er en støvet gammel klub uden visioner. 
Tværtimod er klubben hele tiden i bevægelse. 
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Vi kan i vores jubilæumsskrift læse at klubben i 1911 blev stiftet med en 
konsul som formand, en fuldmægtig som næstformand, en bankassistent 
som sekretær, en fuldmægtig som kasserer, en ingeniør som fartøjsinspektør 
med en overretssagfører som dirigent – det var fine folk. Generalforsamlingen 
blev også holdt på industripalæet. Jeg føler os nok lidt mere jordnære her i 
2011 - heldigvis. 
Allerede i 1912 kom der gang i kapsejlads. Sejladsen gik fra Gabet til 
Klintebjerg. 

I 1914 blev en 
toldkontrollør valgt 
som formand. Ved 
samme lejlighed var 
der allerede gang i de 
økonomiske tanker for 
medlemmerne. 
Bestyrelsen blev bedt 
om at arbejde for rabat 
på damp bådene fra 
Odense havn til Stige 
– Stige må godt nok 
have ligget langt ude 
på landet. 
Lystbådehavnen blev 
først en realitet i 1917. 

Men allerede i 1919 tales der om udvidelse af havnen. 
Man overvejede også at bygge et cykelskur. Men det var nu vigtigere, at få 
anskaffet en øvelsesbåd for medlemmer uden egen båd. 
 
Sådan kan vi blive ved med at dykke ned i historien på grund af gode 
medlemmers store arbejde med at udarbejde jubilæumsskrifter ved klubbens 
jubilæer. Nu i år har vi set det sidste i rækken indtil nu. 
Det er nok et af Odense Sejlklubs særlige egenskaber, som mange klubber 
er misundelige over. Vi viser det tydeligst ved at markere vores medlemmers 
jubilæer. Tænk at vi i år havde en 60 års jubilar. Mange klubber ved slet ikke, 
hvornår deres medlemmer er indmeldt. 
Et andet kendetegn er vores klubånd, hvor det er helt naturligt, at hjælpe 
hinanden med masten, op- og isætning med mere. Vi synes måske ikke det 
er noget særligt. Men i mange klubber får du ikke sat masten på, uden du 
selv har sørget for hjælpere til opgaven. 
 
I 2010 fik vi beskrevet Odense Sejlklubs strategiske fundament, som består 
af klubbens mission, vision, værdier og mål. Vi er kommet rigtig lang i forhold 
til det, vi skrev dengang.  

 Vi efterlever vores mission. 

 Vi har vores visioner for øje 
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 Vi følger vores værdier 

 Og vi er foran tidshorisonten for vores delmål 

o Vi fik de unges hus klargjort og i funktion 

o Vi sikrede fortsat status som ungdomsvenlig sejlklub 

o Vi har optimeret klubbens organisation med nedskrevne 

jobbeskrivelser 

o Vi har ikke kun fået startet debatten om udskiftning af broer. Det 

bliver faktisk til en realitet inden for det kommende år. 

o Vi har videreudviklet sejlerskolen til en certificeret sejlerskole 

o Vi har netop afholdt klubbens 100 års jubilæum til de flestes 

tilfredshed 

Når 1. etape af broudskiftningen er færdig, har vi løst alle de delmål, som var 
mulige. 
Det betyder at vi i 2012 skal tage klubbens strategiske fundament op til 
evaluering og få lavet en ny målsætning for de kommende år. 
At vi er nået så langt, skyldes en stor indsats af medlemmerne. En indsats, 
der somme tider skaber for store forventninger. Vi skal stadig huske, at det er 
frivilligt arbejde. Du kan ikke forlange det samme af folk, som arbejder 
frivilligt, som du kan af dem du betaler – husk det. 
Det kan godt være, at klubben kan føles lidt lukket for nye medlemmer. Vi kan 
måske være lidt vanskelige at komme i snak med. Men er man først kommet 
ind i varmen, er man del af et stort fællesskab. Selvfølgelig kan man også i 
Odense Sejlklub opleve forskellige grupperinger. Men alle grupper er alligevel 
med i fællesskabet. 
 
Jeg tror på, at det fællesskab opstår og vedligeholdes på grund af de 
arbejdsopgaver, som findes i Odense Sejlklub. Der er altid noget, som skal 
klares. Vi har intet betalt havnepersonale.  Det hele skal klares ved frivillig 
arbejdskraft. 
Frivillig arbejdskraft er nøglen for Odense Sejlklubs beståen. Det kan somme 
tider gøre opgaverne lidt vanskelige, men det er også klubbens styrke. 
Vi har opfattet dette arbejde på forskellig vis gennem tiden. I en lang periode 
har klubben talt om pligtarbejde. På den måde fik man klubhuset betjent. 
Udført diverse arbejder på plads og broer. 
 
Det blev senere vanskeligt, at få medlemmerne selv til at melde sig til 
pligtarbejde. Så gik vi over til at tvangsplacere bådejerne i udvalg, for at få 
arbejdet udført.  
Ind imellem blev arbejdet udført med ganske lidt glæde – det var jo en pligt. 
Den sidste udvikling er det frivillige C-hold, som Poul Erik hentede ide til hos 
en anden sejlklub. Det er blevet en fantastisk succes, som har overflødiggjort 
pligtarbejdet. 
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Vi skal nu i gang med et meget stort projekt med nye broer. Jeg er spændt 
på, hvilken indflydelse det projekt får for klubben. Forhåbentlig har jeg ret i 
min antagelse. Nemlig at projektet skaber endnu større sammenhold. Jeg 
forventer ingen problemer med at tiltrække de nødvendige frivillige. For jeg 
tror på, at rigtig mange gerne vil være med til at gøre en forskel og være med 
i fællesskabet omkring det projekt. 
For de frivillige medlemmer, som tager del i det arbejde, vil det uden tvivl 
forstærke deres følelse af fællesskabet – følelsen af at være med til at gøre 
en forskel. 
Efterfølgende vil de kunne stå tilbage med en følelse af, at have været med til 
at skabe noget synligt, som man kan stå at kikke på om mange år.  

 Det var os, der fjernede den gamle bro.  

 Det var os, der trak slanger og kabler.  

 Det var os, der slog pælene.  

 Det var os, der skabte nogle nye gode broer til gavn for klubben i 

mange år fremover.  

Den enkelte kan faktisk komme til at tænke: ”jeg troede slet ikke, jeg havde 
de evner. Jeg lærte noget. Jeg fik forbedret min selvtillid.” 
 
Den følelse kender jeg fra mig selv. Da jeg startede som formand, var jeg 
noget usikker på mit eget værd for klubben. Jeg havde ingen visioner. Jeg tog 
imod udfordringen, for nogen skulle jo være formand. Jeg kunne jo altid 
prøve. 
Men selvom jeg ikke havde de store forventninger, skete der alligevel ret 
hurtigt noget. 

 Der kom gang i sponsorsøgning 

 Det blev til en mere retfærdig havnelejeopkrævning, som tog højde for 

den ofte manglende belægning. 

 Det blev til ungdomsvenlig sejlklub 

 Det blev til start på sejlerskole for voksne 

 Det blev til klubbens strategiske fundament 

 Det blev til certificeret sejlerskole 

 Og nu er vi på vej med nye broer i institutionen 

Dette er ikke sagt for at tage æren for de fremskridt. For der er mange flere 
personer, som har taget del i den udvikling. Men jeg føler, at jeg har haft en 
kraftig medindflydelse på disse fremskridt. 
Det havde jeg ikke troet på forhånd. Men det er noget, jeg har været med til 
at skabe. Jeg har fået noget ud af min tid som formand. 
 
Da jeg startede som formand, var jeg ekstremt nervøs for at holde en tale. 
Jeg kunne ikke rigtig forstå, hvad jeg var så nervøs for. Men det var jeg. 
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En af klubbens tidligere formænd Søren Scavenius sagde dengang til mig. Så 
længe du er nervøs for at gå på højen, går det godt. Når du ikke længere er 
nervøs for at gå på højen, er det tiden at stoppe. Så er det tiden, at en ny 
træder til. 
 
Det punkt er jeg nu nået til. Jeg har i dag ingen problemer med, at tage ordet. 
Det er efter min opfattelse, derfor tiden at en ny formand kommer på banen. 
Der er 1½ år til jeg er på valg igen. Så det haster ikke. 
 
I unionskredse regner man kasserer- og formandsjobbet som de meget 
vanskelige at besætte. Derfor nævnte jeg allerede på generalforsamlingen, at 
denne valgperiode bør være min sidste, som formand. Ikke for min skyld – 
nej, for Odense Sejlklubs skyld. 
Nogen vil måske synes, at dette emne ikke hører hjemme i en båltale. Men 
jeg er blevet så fri og fræk, at jeg tillader mig, at dreje den derhen. 
 
Jeg anser det frivillige foreningsarbejde som den allervigtigste faktor i alle 
foreninger – ikke kun i Odense Sejlklub. Derfor tillader jeg mig at fremhæve 
nogle af alle de fordele, som den frivillige får del i til gengæld for den store 
indsats, de yder. 
Odense Sejlklub har nu bygget på frivilligt arbejde i 100 år og skulle gerne 
kunne fortsætte med det. 
Det er blevet lidt vanskeligere i dagens Danmark, hvor det er blevet 
almindeligt at tænke på sig selv og sine rettigheder før fællesskabet. Derfor er 
det også nødvendigt med en lidt større indsats for at rekruttere nye frivillige. 
Men på landsplan er der alligevel tegn på, at de unge er ved at få en større 
interesse for frivilligt arbejde. Det er en positiv udvikling, som vi i Odense 
Sejlklub forhåbentlig kan være med til fremme. 
Jeg har flere gange hørt her i klubben, at når vi ikke gider mere, kan vi lige så 
godt lukke og slukke. 
Den tanke kan vi godt gemme langt væk. For vi er på vej mod nye tider, hvor 
det at tage del i frivilligt arbejde giver status. Så vi skal bare puste til 
gløderne. 
 
Jeg har nu forsøgt at gøre lidt status over klubben ved de 100 år og er 
kommet med nogle input om frivilligt arbejde. Jeg har vel på min egen måde 
agiteret for at yde en indsats i klubben. 
 
Enten er du allerede med blandt de aktive og kan genkende noget af det jeg 
siger. Eller også kan mine ord måske være med til, at du i fremtiden får lyst til 
at være med. 
 
Jeg vil med de ord ønske jer alle en rigtig god sommer.   
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Vesterbro 9 B, 5000 Odense C 66 13 85 65 
 
Finn Høffner privat   66 12 10 58 
Johan Høffner privat   66 14 92 95  
 
hoeffner.revision@mail.dk  www.hoeffnerrevision.dk 
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Flot opbakning til O.S.´s jubilæums arrangementer. 
Af John Christensen 
 
 
Selvom sæsonen 2011 langt fra er slut, så er den ”officielle” fejring af Odense 
sejlklubs 100 års jubilæum slut. 
 
Det skete den 10. juli, da et vellykket Sommertræf, for Dansk Forening for 
Ældre Lystfartøjer, blev skudt af, ved en ”ceremoni” ved ”Højen”. 
 
Jubilæumssæsonen startede forsigtigt, den 3. februar, da vi lagde lokaler til 
DS Fynskredsens generalforsamling, og efterfølgende med 
generalforsamlingen for DFÆL. 
 
De egentlige festligheder startede, som bekendt, med en festlig aften, den 13. 
april, da Ove Thode Sørensen præsenterede det utroligt flotte 
Jubilæumsskrift, og Ove fortalte om ”skriftets” tilblivelse. 
 
Vi skylder alle en stor tak til de mange, der bidrog med indlæg, fotos og 
kommentarer, og vi skylder Ove en meget stor ros og tak for, for det flotte 
arbejde. 
 
Med dette jubilæumsskrift, og de foregående, fra tidligere jubilæer, er 
klubbens historie nu helt up to date, og vi kan alle læse vores historie på 
klubbens hjemmeside. 
 
Jubilæumsskrifterne vil, i mange år fremover, fortælle nye medlemmer, og 
venner af sejlklubben, om den herlige klub, vi er så heldige at være en del af. 
 
Ved Standerhejsningen, den 7. maj, satte festudvalget, med Gert Christensen 
i spidsen, alle sejl til, og mange af klubbens medlemmer, som ikke længere 
kommer forbi Stige Ø i det daglige, mødte frem til en festlig eftermiddag, med 
mulighed for at møde ungdomsvenner, og få en god snak. 
 
Festen om aftenen var også godt besøgt, og takket være festudvalgets 
forberedelser, blev det en rigtig god aften. 
 
Festudvalget var ”varmet op”, og der blev gjort klar til en vellykket, og fint 
besøgt, fødselsdagsreception, på ”dagen” den 15. juni. 
 
Mere end 200 medlemmer og venner af Odense Sejlklub mødte op, og med 
det flotte vejr, var der rig lejlighed til at komme omkring, og få snakket ”kan du 
huske”. 
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Når vi fik så mange gæster, skyldes det ikke mindst det store arbejde 
Annalise Jørgensen udførte, i form af indbydelser og andre skrivelser, intet 
kommer som bekendt af sig selv, så dette arbejde har været uvurderligt, Tak. 
 
Dansk Sejlunions bestyrelse, med formand Hans Natorp i spidsen, var med til 
at gøre fødselsdagen særlig festlig, og Hans Natorp fremhævede, i sin tale, 
de særlige sociale forhold, der findes i Odense Sejlklub, og han omtalte, 
hvordan O.S. trods sine 100 år fortsat er aktiv, med en veldrevet 
Ungdomsafdeling, der er certificeret som ”Ungdomsvenlig sejlklub”, og 
Sejlerskolen, der er blandt de første i Danmark, der er blevet ”certificeret”. 
 
Og selvom der således er stor aktivitet lokalt, så har Odense Sejlklub altid 
været aktiv i arbejdet for Dansk Sejlunion, og udover at have ”leveret” en 
formand, så var klubben også blandt initiativtagerne, da Dansk Sejlunion blev 
stiftet, i 1913.  
 
Også Rådmand Jane Jegind var i sin tale omkring det store frivillige arbejde, 
der udføres i O.S. 
 

Under hele receptionen sørgede 
Erik Clausen, og hans gode 
ven, for, at der lød herlige 
jazztoner 
 
Mange gæster fra 
naboklubberne og andre 
sejlklubber, var mødt op, og de 
var alle med til at gøre dagen 
festlig. 
 
Endelig var stort set alle 
fartøjer, med signalflag over top, 

med til at vise byen og Havnen, at vi fejrede 100 års fødselsdag. 
Det var et flot syn, da de mange både sejlede eskadre, ind til Havne og retur. 
De mange deltagere viste, at hele klubben bakkede op om vores gamle klub, 
herligt! 
 
De mange festligheder er bl.a. blevet gjort mulige takket være et kæmpe 
arbejde af Poul Erik Hjordt og Svend  Åge ?, og deres mange hjælpere fra C-
holdet. 
 
Lørdag, den 19. juni, var Festudvalget igen på banen, med et brag af en fest, 
med ledsagemusik til en herlig buffet, afbrudt af sjov underholdning af de 2 
”rengøringskoner”, med vores egen Lene Pedersen i spidsen, og så herlig 
jazzmusik, leveret af ”The old jazzmen”. 
Vi var ca. 125 medlemmer, der fik en herlig fest. 
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Så kom Ungdomsafdelingen, med Jonas Hansen og hans stærke 
forældreteam på banen. 
 
Fra den 26. til den 29. juni stod den på Sommercamp i Korshavn. 
 
I pragtfuldt vejr, fik 35 unge sejlere en fantastisk oplevelse, med sejlads, 
orienteringsløb, kajakroning og samvær. 
 
Jonas var ”chefen”, der havde styr på det hele, og endda med tid til at køre til 
Odense, og klare en eksamen som VVS installatør. TIL LYKKE! Det var godt 
gået. 
 
Jonas og hans stærke team lagde et 
kæmpe arbejde, og meget tid, for at de 
unge fik en rigtig god oplevelse og nu kan 
tænke på Odense Sejlklub og Korshavn, 
med positive tanker. 
 
Ulrik Freisleben stod for en af Campens 
helt store oplevelser, dels ved at invitere 
de unge sejlere ombord i MHV81, dels 
ved, ikke mindst, at have sørget for en helt 
utrolig spændende demonstration af en 
redningsøvelse, med helikopter, og 
efterfølgende mulighed for besøg i 
helikopteren. 

”Kabysteamet” sørgede, næsten i døgndrift, for, at forplejningsteltet blev 
Campens samlingspunkt. 
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Det er svært ikke at blive meget stolt, på klubbens vegne, når medlemmer, 
der til daglig ikke er en del af Ungdomsafdelingen, træder så aktivt til, når 
O.S. har brug for hjælp. 
 
Mange var ”inde omkring”, men her skal lyde en særlig tak til Mette 
Boefgaard,(forældre), Lis Hjordt, Jette Mygh, Lene Pedersen(Legato), Lene 
Pedersen (Freja) og Marianne Petersen,(forældre) samt til Leif Pedersen, 
Hans Mygh, Lars Pedersen, Steen Petersen og Jørgen Møryp. 
 
Også Trænerteamet, skal have en stor tak, de unge trænere Søren 
Boefgaard og Anders Kjær ydede et flot stykke arbejde, og det lover godt for 
fremtiden 
 
Det var et rigtigt O.S. arrangement, tak til alle for indsatsen. 
 
Som afslutning på jubilæet fik vi besøg af 37 meget flotte og velholdte 
træbåde, fra den 7. til den 10. juli. 
 
Hans Bach og Bent Okholm har gennem lang tid planlagt dette ”Træf”, i 
samarbejde med bestyrelsen for DFÆL, så ”Træffet” blev en god blanding af 
DFÆL og Odense Sejlklubs traditioner. 
 
Takket være en meget 
positiv og velvillig 
indstilling, fra bådejerne 
på ”kreditkajen” og 
broen ud mod Kanalen, 
fik vi mulighed for at 
anvise vore gæster 
nogle centrale og 
samlede liggepladser, 
så bådene også blev 
synlige for presse og 
tilskuere. Tak for den 
hjælp. 
Ove Pedersen, forsynet 
med en flot kasket, 
sørgede for, at alle blev guidet rigtigt på plads. 
 
Havneteamet, klubhusudvalget og Ungdomsafdelingen stillede faciliteter til 
rådighed, så vore gæster kunne nyde opholdet i O.S. 
 
Borgmester Anker Boye bød velkommen, til Odense, og nævnte i sin tale, at 
”byen” var opmærksom på Odense Sejlklub, og de foreningsmæssige 
opgaver, klubben løste. 
 



19 

 

Stævnet igennem hjalp deltagerne selv til, med mange praktiske opgaver, 
men det krævede alligevel en ”styring”, som Hans Bach og Bent Okholm 
gjorde rigtig flot, og i Klubhuset og køkkenet sørgede Inge Okholm, Ulla 
Olsen og Rita Måløe for, at alt forløb uden problemer. 
 
En velbesøgt eskadresejlads, fredag eftermiddag, sørgede for, at byens 
borgere igen fik en god oplevelse, med mange både på Kanalen og i Havnen. 
 
Lørdag fik vi genopfrisket ”Distancen”, og det skete i flot sejlvejr, og vore 
gæster fik afprøvet, hvordan man navigerer på en smuk fjord, med lavt vand. 
Nogle fik endda afprøvet, at afmærkningerne ikke står der for sjov, så 
Ungdomsafdelingens RIB gummibåd, med Jesper Petersen som skipper, var 
i aktion flere gange. 
 
Vores erfarne dommerteam, Leif Petersen, Ove Pedersen, Jørgen Fischer og 
Svend Jensen, ombord i Nanok, sikrede, at alt gik korrekt og fair til. 
 
De mange medlemmer af DFÆL, som måske havde været lidt betænkelige 
ved, at skulle sejle ind til Odense, fik en god oplevelse, og mange vil helt 
sikkert vende tilbage. 
 
Alt dette har kun været muligt, takket være opbakning fra Medlemmer og 
Bestyrelse, og et god samarbejde med Jubilæumsudvalget. 
 
Og det skal også med, at Sejlerskolens sponsor EUROSPAR Søhus, ved 
såvel Sommer campen, som DFÆL stævnet, udviste meget stor velvillighed 
og fleksibilitet, så provianteringen blev løst på en meget flot måde. Det er 
godt med gode samarbejdspartnere. 
 
Det har været spændende at arbejde sammen med de mange engagerede 
medlemmer, så jeg vil ønske Odense Sejlklub god vind fremover. 
 
Med sejlerhilsen 
John Christensen 
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Ophalerplan  oktober 2011 
 
Fredag 

d. 23. sept. 

Lørdag 

d. 24. sept. 

Søndag   

d. 25. sept. 

Lørdag 

d. 22. okt.. 

Søndag 

d. 23. okt. 

 

      

Hold 1 

Hans 

Bach 

23672621 

Hold 2 

Lars Th. 

Pedersen 

22167641 

Hold 3 

Henning 

Pedersen 

65976886 

Hold 4 

Leif 

Pedersen 

20742356 

Hold 5 

Henning 

Sørensen 

66173195 

 

Uden for hold 

      

Ninna- Swell Svanen Luky Lena Troll  Nu-Bu 

Dagmar No. 1 Otium Aida Nanok Lena 

Sieasta Tøsen Olga II Fridag Stine Futte-Mor 

Moonligt-Lady Maria Kim Havkatten Bella Donna Lady Daisy NNJolle 

Fant Auroa Raska Atlantis Legato Bene 

Tyksakken The Line Columbine Pollux Susser II Alice 

Pusle II Longsdale De-Tong Pjeck Nordana Trunte 

May Be Rikke  Annika Lady L Snitten Rud’s 

Havheksen Morfar Sonja Luna Freja Jetka 

Tabita Maria Obelix Gabriel Thetis Neptun 

Mollie Pia Lena Troll Amfitrete Edel 

Harmony Teide Kajanto Mileli Abelone  

Jela Lione Bemmer Corfitz5 Golonga  

Felina II Delhpine Skrubben Dorthea Tango  

 Kræme Fræse Pandora Mugge Sirenen  

  Annika Solito   

  Orlik    

Traktorfører 

Ove 

 

Svend Åge 

 

Birger 

 

Per 

 

Ulrik 

 

 
Revideret ophaler plan for optagning af både i september og oktober  2011 
Holdene starter kl. 0800. 
 
Husk at efterse bådstativ m.m., så det er i orden på ophalings dagen, det går 
meget hurtigere med at få bådene på land, hvis alle har deres grej gjort klar. 
Såfremt dette ikke er tilfældet, kan holdleder og traktorfører afvise at tage 
båden på land. Bådejeren må derefter for egen regning sørge for ophaling. 
 
Alle master skal være afrigget for salingshorn, vant og stag samt 
faldene pænt rullet sammen, husk mærkeseddel  med skibsnavn på 
mast, bom og spilerstage.   
 
Der er ikke aftalt pasning af klubhus i år. Jeg håber at nogen fra de enkelte 
hold vil melde sig til at lave formiddagskaffen og gøre klar til frokosten.  
Oversigtsplan ligger i klubhuset. 
 
Venlig hilsen 
Poul Erik Hjordt Hansen 
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Til alle bådejer som ligger ved langliniebroen 
 
Bådene skal være på land inden den 3. oktober da broen skal fjernes for 
at gøre plads til de nye flydebroer, derfor vil jeg gerne appelerer til 
bådejerne om at kontrolerer jeres bukke og stativer så vi kan få en 
glidningsløs optagning. 
  

Havnefogeden  
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Weekendtur til Sejlklubben 

Egensedybet 

 

Lør- søndag, 3.-4. september 2011 

 
Vi mødes i klubhuset, Odense sejlklub til fælles morgenbord/skippermøde 
kl. 09.00.  
Herefter afsejler alle deltagerbådene til Sejlklubben Egensedybet. 
 
Efter alle bådene er vel ankommet til Egensedybet, mødes alle 
bådbesætninger kl. 14.00 på plænen ved klubben i Egensedybet, hvor der 
afvikles underholdende konkurrerende spil.  
 
Kl. 18.30 er der fællesspisning i klubhuset i Sejlklubben Egensedybet, med 
medbragt mad og drikkevarer. 
 
Vi modtager gerne festlige indslag til arrangementet. Kan du synge, eller 
digte en sang, eller fortælle en morsom historie, som kan bidrage til at vi 
får en fornøjelig dag, så giv os en besked herom.  
 
Da havnepenge til Sejlklubben Egensedybet afregnes som gruppebeløb, 
opkræves beløbet ved bådenes ankomst til Egensedybet.  
 
Tilmeldingsliste ligger i klubhuset. Tilmelding kan også ske ved og  maile 
besked til ”thetis@webspeed.dk” og oplyse bådnavn og telefonnr.  
 
Sidste frist for tilmelding er onsdag, den 31. august 2011. 
 
Turen vil kun blive gennemført hvis der er tilmeldt mindst 10 både.  
 
Venlig hilsen 
Festudvalget  
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HUSK 

 

C-holdet starter op igen den første onsdag i oktober 
(5/10 2011 kl. 09.00) 

 

Havnefogeden 
 

 
Sælges 

 
Holmegårds Glasværks skibsplatter med gamle danske skibstyper, 29 

stk. med beskrivelse og ophæng sælges samlet for 1.500 kr. 
 

En serie med berømte fuldriggere er også til salg. 
 

Ejgil Andersen 
Tlf. 65972650 

 

 
En lille bøn: 

Brug askebægeret ombord.  
 
Da jeg tilså min båd, ”Aida” på plads 11 d. 29. juni fandt jeg et cigaretskod 
med tilhørende brændmærke på mit dæk.  
 
Da jeg så besøgte båden igen 3 dage senere fandt jeg sørme et nyt 
cigaretskod og endnu et brændmærke i glasfiberen , stort set samme sted. 
Er det mon sort uheld....eller almindelig skødesløshed ?  
 
Jeg synes ikke det er i orden...heller ikke aht. til brændfaren.  
 
Derfor lyder bønnen:  
 
Sluk cigaretten i et askebæger, og behold  
skoddet ombord. At ”knipse”skoddet væk 
er hensynsløst og  kan være ualmindeligt  
brændfarligt...disse 2 cigaretter lå ganske  
tæt på benzinslangen til påhængsmotoren.  
 
Mvh Lars Poulsen 
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Nye medlemmer 
 
Senior 
Peter Pettersson 
John Pettersson 
 
 
 
Tak 
 
Tak for den flotte buket blomster jeg modtog til min 80 års fødselsdag, 
og tak for den måde jeg altid bliver modtaget på, når jeg kommer i klubben. 
 
Venlig hilsen 
Erik Rasmussen 
 
 
 
En stor tak til Odense Sejlklub for den meget smukke og flotte buket jeg 
modtog på min 75 års fødselsdag.  
 
Mvh. Ditlev Freisleben  
tidl. Lady  Luck 
 
 
 

"Hjertelig tak for den dejlige  kurv, som jeg fik til min fødselsdag" 

 Med venlig hilsen  
Ove Jørgensen  
NORDANA 

 
 
 
 
 
 
 

VELKOMMEN I 

ODENSE SEJLKLUB 
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Mindeord 
 
Regner Jørgensen er afgået ved døden den 14. juli. Regner blev 
85 år. 
 
I 1973 blev Regner medlem af klubben og med båden ”Bianna” 
blev Regner en flittig bruger af fjorden, hvor han ofte lå for anker 
ved Koholm og altid korrekt med føring af ankerkugle. 
 
Sommerturene gik gerne til det sydfynske og som regel med et 
besøg i Korshavn på Avernakø, hvor Regner havde familie. 
 
Det var også en fast tradition, at Regner havde nogle kolleger med 
ud at sejle en gang om året. Turen gik til Gabet, hvor der blev 
kastet anker i læ for vinden, og så blev der hygget med en god 
frokost, hvorefter Regner spillede lidt på sin harmonika og der blev 
badet fra båden. Traditionen fortsatte også efter, at alle var blevet 
pensioneret. 
 
Regner var altid i godt humør og altid parat til at give en hånd med, 
når der skulle laves et stykke arbejde i klubben. Græstrimning på 
højen var i flere år Regners speciale, ligesom hvervet som 
holdformand for et af optagningsholdene blev varetaget med stor 
omhyggelighed. 
 
I denne svære tid går vore tanker til Marna og den øvrige familie. 
 
Æret være Regner Jørgensens minde.  
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Klubhus: Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C, tlf. 6590 4123 
Klubbens postadresse: Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Klubbens postgiro: 910 5115 
Klubbens e-mail: formand@odensesejlklub.dk 
Klubbens hjemmeside: www.odensesejlklub.dk 
 

 
 
Klubbens organisation 
 
Formand 
Tom Vangsgaard Kaspersen, Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Tlf. 6617 9941 / 2374 9941,  
e-mail: formand@odensesejlklub.dk  
 
Næstformand / Klubhusforvaltning 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 2963 0918 
e-mail: ulrik.freisleben@image.dk 
 
Kasserer 
Svend Jensen, Uglebjergvej 87, 5230 Odense M, tlf. 6614 8807 / 2179 2504 
e-mail: osk@anarki.dk  
 
Sekretær 
Annalise Jørgensen, Anne Maries Allé 55, 5250 Odense SV, tlf. 6617 3553 
e-mail: annalise@dsa-net.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Havn og plads  
Havnefoged for O.S. og Institutionen 
Poul Erik Hjordt Hansen, Hvenekildeløkken 334, 5240 Odense NØ,  
tlf. 6590 4123 eller tlf. 6610 9719 
Havnekontor e-mail: inst.stige@live.dk 
Privat e-mail: golonga@webspeed.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Fest og aktiviteter 
Gert Christensen, Taksvænget 8, 5270 Odense N, tlf. 6618 7819 
e-mail: thetis@webspeed.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Korshavnbroen 
Henning Sørensen, Dragebakken 32, 5250 Odense SV,  
tlf. 2320 0495 / 6617 3195 
e-mail: hksprivat@mail.dk 
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Bestyrelsesmedlem / Leder af ungdomsafdelingen 
Jonas Hansen, Søparken 109, 5260 Odense S, tlf. 2258 8385 
e-mail: jonas_ha@jubii.dk 
 
Bestyrelsesmedlem / Uden portefølje 
Carsten Møller Sørensen, Plantagevænget 3, 5462 Morud, tlf. 6591 9182 
e-mail: karin.carsten@morudnet.dk 
 
 
Sejlerskoleleder 
John Christensen, Hesteskoen 28, 5250 Odense SV, tlf. 6617 3214, 
mobil  2926 9926 
e-mail: jovi@c.dk  
 
Klubhusvært 
Lis Hansen, Hammeren 87, 5320 Agedrup, tlf. 2259 5683 
e-mail: bemmer@privat.dk 
 
Formand for den selvejende institution Lystbådehavnen Stige Ø 
Lars Johansen, Valnøddevej 24, 5270 Odense N, tlf. 6618 8654 
e-mail: lars@johansen.mail.dk 
 
Måler 
Ole Nielsen, Broholmvej 19, 5672 Broby, tlf. 6269 1712 
e-mail: tabitha@mail.tele.dk 
 

 

Udmeldelse af OS 
 
Lov § 6: Udmeldelse af klubben kan finde sted pr. 1. januar eller 1. juli. 
Skriftlig begæring herom må være kassereren i hænde senest 1. december 
eller 1. juni, og medlemmets kontingentforhold skal være bragt á jour. - - - 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
Klubnyt-redaktion : 
Ove Thode Sørensen, Musvågevej 30, 5210 Odense NV, tlf. 2336 4008 
e-mail : klubnyt@solito.dk 
 
Deadline for modtagelse af indlæg til næste nr. er den 1. september. 
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